Башкортостан Республикаһы
Дәүләкән районы

муниципаль районының
Алға ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения  Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

	453417, Дәүләкән районы, Алға ауылы, Үзәк ур., 31а
+7 (347 68) 3-43-39, (347 68) 3-43-38
	453417, Давлекановский район, д. Алга,

ул. Центральная, д. 31а  +7 (347 68) 3-43-39, (347 68) 3-43-38

ҠАРАР                                                 №​​ 32-1                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» август 2018й.                                                                       «01»августа 2018г.

Об утверждении Плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

Руководствуясь ч. 3 ст. 9 Федерального закона о разработке администрацией ежегодных Планов проведения плановых проверок, Постановлением главы администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район республики Башкортостан от 24 июня 2013 года № 41 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции предоставления муниципальной услуги «Организация и осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый план  проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год.

2.  Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (раздел «Поселения муниципального района»).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава сельского поселения                                             С.М.Хисамутдинов